Prestazioni improntate alla precisione



Presentiamo il nuovo ablatore per emostasi WEREWOLF° FASTSEAL 6.0, da utilizzare nelle procedure ortopediche per l'emostasi di tessuto molle e osseo. Ottime prestazioni con le seguenti caratteristiche:

- Funzioni rapide di adescamento e avvio^{1, 2}
- Temperature di esercizio inferiori o uguali a 100 °C sulla base di test svolti su un singolo dispositivo in triplicato
- Una combinazione di energia RF termica diretta e indiretta

Provate la potenza dell'ablatore per emostasi WEREWOLF FASTSEAL 6.0 con il nuovo sistema WEREWOLF+, disponibile per tutte le procedure di medicina dello sport, ORL e ora anche di ortopedia.

I sistemi WEREWOLF esistenti possono essere aggiornati alla nuova versione del sistema WEREWOLF+. Basta contattare il rappresentante commerciale di zona per le modalità di aggiornamento.

Ottimo rapporto qualità-prezzo. Scoprite i dettagli contattando il rappresentante di vendita Sports Medicine o Orthopaedic Reconstruction di Smith+Nephew.



Informazioni per gli ordini

WEREWOLF FASTSEAL 6.0	
Riferimento	Descrizione
72290146	Generatore WEREWOLF+
72290042	Ablatore per emostasi WEREWOLF FASTSEAL 6.0



Scansionare per maggiori informazioni

Bibliografia

1. Smith+Nephew 2021. Design Verification Report: Challenge Condition, Expected Use & Every Tissue Every Level. Internal Report. 110127-01 Rev A. 2. Smith+Nephew 2021. Priming time associated with the Aquamantys Pump Generator. Internal Report. EO.SPM.PCS.037.001.v1. 3. Marulanda GA, Ulrich SD, Seyler TM, Delanois RE, Mont MA. Reductions in blood loss with a bipolar sealer in total hip arthroplasty. Expert Rev Med Devices. 2008;5(2):125-131. 4. Derman PB, Kamath AF, Lee GC. Saline-coupled bipolar sealing in revision total knee arthroplasty for infection. Am J Orthop (Belle Mead NJ). 2013;42(9):407-411. 5. Smith+Nephew 2020. Report, Peak Temperature Comparative Study, FASTSEAL 6.0 and Aquamantys 6.0. Internal Report. 110180-01 Rev A.

Per saperne di più, visitate il sito smith-nephew.com

Fabbricante Smith & Nephew Inc. 150 Minuteman Road Andover, MA 01810 U.S.A. www.smith-nephew.com °Marchio commerciale di Smith+Nephew. ©2021 Smith+Nephew. Tutti i diritti riservati. Riservato al personale medico. 29430-it V3 11/21